
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.08.2025 № 5406 

 

 

 
 

 

 

О внесении изменений в перечень земель и земельных участков для 

предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа 

Московской области в собственность бесплатно в 2025 году 

 

 

В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 

Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, в связи с проведением процедуры предоставления 

земельных участков многодетным семьям и образованием дополнительных 

земельных участков для предоставления многодетным семьям, состоящим на 

учете в Одинцовском городском округе Московской области, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

 1. Внести изменения в перечень земель и земельных участков для 

предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа 

Московской области в собственность бесплатно в 2025 году, утвержденный 

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области от 30.01.2025 № 425, изложив его в новой редакции (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве 

массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и 

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

  

 

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов 

 

 
 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 29.08.2025 № 5406 
 

 

 
 

Перечень земель и земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской 

области в собственность бесплатно в 2025 году 
 

№ 

п/п 

Местоположение Площадь Кадастровый номер/ 

кадастровый квартал 

Категория Вид разрешенного 

использования 

Сведения об обеспеченности 

земельных участков условиями 

для технологического 

присоединения к инженерной и 

транспортной инфраструктуре 

Отметка о 

распре-

делении 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

д. Анашкино 

0,10 га 50:20:0101105:449 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

2  Московская область, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, городской 

округ Одинцовский 

0,13 га 50:20:0000000:310685 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

3  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,133 га 50:20:0000000:310659 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

4  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,126 га 50:20:0000000:310660 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

5  Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, 

д. Болтино 

0,10 га 50:20:0100912:1328 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

6  Московская область, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, городской 

округ Одинцовский 

0,15 га 50:20:0000000:310668 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

7  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,128 га 50:20:0000000:310644 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

8  Московская область, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, городской 

округ Одинцовский 

0,133 га 50:20:0100912:1325 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

9  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,10 га 50:20:0100912:1326 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

10  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

д. Болтино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,15 га 50:20:0100912:1324 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

11  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Бутынь 

0,0750 га 50:20:0070511:616 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

12  Местоположение 

установлено 

относительно 

ориентира, 

расположенного в 

границах участка. 

Почтовый 

адрес ориентира: 

обл. Московская, р-н 

Одинцовский, 

гп Кубинка, п. Дубки, 

уч. 41 

0,10 га 50:20:0100815:78 

 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям распреде-

лен 

13  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

п. Дубки, ул. Озерная 

0,1213 га 50:20:0100821:451 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

14  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

п. Дубки, ул. Озерная 

0,1183 га 50:20:0100821:54 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 



1 2 3 4 5 6 7 8 

15  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

п. Дубки, ул. Озерная 

0,1222 га 50:20:0100815:700 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

16  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

п. Дубки, ул. Озерная 

0,1163 га 50:20:0100815:106 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

17  Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:604 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

18  Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:605 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

19  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:607 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

20  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, 

д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:608 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

21  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:609 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

22  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Дютьково 

0,10 га 50:20:0100405:610 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

23  Московская область, 

д. Еремино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,125 га 50:20:0100603:681 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

24  Московская область, 

д. Еремино, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,1035 га 50:20:0100603:682 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

25  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, деревня 

Еремино 

0,10 га 50:20:0100603:694 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

26  Московская область, г.о. 

Одинцовский, 
д. Еремино 

0,1025 га 50:20:0100603:698 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

27  Московская область, г.о. 
Одинцовский, 
д. Еремино 

0,10 га 50:20:0100603:697 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

28  Московская область, г.о. 

Одинцовский, 

д. Завязово 

0,10 га 50:20:0000000:314518 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

29  Российская Федерация, 
Московская область, 
Одинцовский городской 
округ, Иглово деревня 

0,1090 га 50:20:0080206:618 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

30  Российская Федерация, 

Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

с. Каринское 

0,09 га 50:20:0080605:550 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

31  Российская Федерация, 

Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

с. Каринское 

0,138 га 50:20:0080423:921 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

32  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,10 га 50:20:0090218:1896 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

33  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,10 га 50:20:0090218:1894 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

34  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,11 га 50:20:0090218:1878 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

35  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,115 га 50:20:0090218:1886 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

36  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,10 га 50:20:0090218:1884 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

37  Московская область, р-н 

Одинцовский, п. Клин, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,1068 га 50:20:0090218:2451 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

38  Московская область, р-н 

Одинцовский, п. Клин, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,1069 га 50:20:0090218:2452 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

39  Московская область, р-н 

Одинцовский, п. Клин, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,1069 га 50:20:0090218:2453 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

40  Московская область, р-н 

Одинцовский, п. Клин, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,1069 га 50:20:0090218:2454 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

41  Московская область, р-н 

Одинцовский, п. Клин, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,1069 га 50:20:0090218:2456 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

42  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,10 га 50:20:0090218:2526 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

43  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,11 га 50:20:0090218:2527 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

44  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,10 га 50:20:0090218:2525 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

45  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,1114 га 50:20:0090218:2524 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

46  Московская область, 

п. Клин, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,12 га 50:20:0090218:2508 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распределе

ния 

47  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,107 га 50:20:0090218:2528 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

48  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, поселок 

Клин 

0,12 га 50:20:0090218:2529 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

49  Московская область, 

Одинцовский район, 

п. Клин 

0,1203 га 50:20:0090218:1887 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

50  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, село 

Крымское 

0,105 га 50:20:0100711:374 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

51  143070, Московская 

область, г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2, 

Российская Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,0822 га 50:20:0090524:1177 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

52  143070, Московская 

область, г.о. Одинцово, 

г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2 

0,15 га 50:20:0090524:1248 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

53  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,10 га 50:20:0090524:1191 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

54  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

г. Кубинка, 

ст. Кубинка-2, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,10 га 50:20:0090524:1190 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

55  Московская область, 

д. Ляхово, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,10 га 50:20:0101002:530 

 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

56  Московская область, 

Одинцовский район, 

д. Ляхово, уч. 58 

0,10 га 50:20:0101002:85 

 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

57  Московская область, 
городской округ 
Одинцовский, деревня 
Ляхово 

0,15 га 50:20:0000000:313405 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

распреде-

лен 

58  Московская область, 
Одинцовский район, 
д. Ляхово, уч. 61 

0,125 га 50:20:0101002:94 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

распреде-

лен 

59  Московская область, 
г.о. Одинцово, д. Ляхово 

0,125 га 50:20:0101002:534 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

распреде-

лен 

60  Местоположение 
установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 
Почтовый 
адрес ориентира: обл. 
Московская, р-н 
Одинцовский, с/п 
Никольское, 
д. Никифоровское, 
уч. 110, ГП-1 

0,1250 га 50:20:0090304:163 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

распреде-

лен 

61  Московская область, г.о. 
Одинцовский, 
д. Никифоровское 

0,1250 га 50:20:0090304:776 Земли населенных 
пунктов 

Для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

62  Российская Федерация, 

Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, 

д. Новошихово 

0,15 га 50:20:0090218:2571 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

63  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, деревня 

Новошихово 

0,06 га 50:20:0090205:668 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

64  Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Полушкино 

0,07 га 50:20:0100101:5807 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

65  Московская область, 

д. Полушкино, 

Одинцовский городской 

округ, Российская 

Федерация 

0,10 га 50:20:0100112:403 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

66  Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский городской 

округ, д. Полушкино 

0,10 га 50:20:0100112:390 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

67  Российская Федерация, 

Московская область, 

д. Полушкино, 

Одинцовский городской 

округ 

0,10 га 50:20:0100112:392 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

68  Московская область, 

д. Пронское, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,11 га 50:20:0090217:1440 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распределе

ния 

69  Московская область, 

д. Пронское, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,111 га 50:20:0090217:1434 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

70  Российская Федерация, 

Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Репище 

0,0845 га 50:20:0100203:493 Земли населенных 

пунктов 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

71  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1052 га 50:19:0030211:328 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

72  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:339 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

73  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:361 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

74  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:350 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

75  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:365 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

76  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:366 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

77  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1157 га 50:19:0030211:368 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

78  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1228 га 50:19:0030211:367 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

79  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1113 га 50:19:0030211:343 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

80  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:369 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

81  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:329 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

82  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:331 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

83  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:330 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

84  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1050 га 50:19:0030211:332 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

85  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:333 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

86  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1114 га 50:19:0030211:334 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

87  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:335 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

88  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:336 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

89  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:337 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

90  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:338 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

91  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:340 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

92  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:341 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

93  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1147 га 50:19:0030211:342 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

94  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:357 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

95  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:358 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

96  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:344 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

97  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:345 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

98  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:347 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

99  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:346 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

100  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1325 га 50:19:0030211:349 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

101  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:348 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

102  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:352 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

103  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:351 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

104  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:353 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

105  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:354 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

106  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:356 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

107  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:355 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

108  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:360 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

109  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:359 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

110  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:362 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

111  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,10 га 50:19:0030211:363 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

112  Московская область, 

д. Самошкино, 

городской округ 

Рузский 

0,1052 га 50:19:0030211:364 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

113  Московская область, с/с 

Ершовское сельское 

поселение, д. Скоково, 

Российская Федерация, 

городской округ 

Одинцовский 

0,0906 га 50:20:0050512:852 Земли населенных 

пунктов 

Для ведения личного 

подсобного 

хозяйства 

(приусадебный 

земельный участок) 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

114  Московская область, 

р-н Одинцовский, 

сельское поселение 

Ершовское, д. Спасское 

0,10 га 50:20:0080424:679 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

115  Московская область, г.о. 

Одинцовский, 

д. Спасское 

0,10 га 50:20:0000000:314108 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 



1 2 3 4 5 6 7 8 

116  Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Ершовское, д. Спасское 

0,15 га 50:20:0080419:79 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

117  Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Ершовское, д. Спасское 

0,15 га 50:20:0080419:78 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

118  Московская область, 

Одинцовский район, 

сельское поселение 

Ершовское, д. Спасское 

0,15 га 50:20:0080419:74 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

снят с 

распреде-

ления 

119  Московская область, 

г.о. Одинцовский, 

д. Сурмино 

0,1025 га 50:20:0080104:1533 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

120  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Торхово 

0,108 га 50:20:0080404:335 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

121  Московская область, 

Одинцовский г.о., 

д. Торхово 

0,10 га 50:20:0080424:1270 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 



1 2 3 4 5 6 7 8 

122  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, деревня 

Торхово 

0,1108 га 50:20:0080424:1271 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

123  Московская область, 

городской округ 

Одинцовский, деревня 

Торхово 

0,1010 га 50:20:0000000:313873 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

124  Московская область, 

д. Хомяки, Российская 

Федерация, 

Одинцовский городской 

округ 

0,1018 га 50:20:0101102:946 

 

 

Земли населенных 

пунктов 

Для ведения личного 

подсобного 

хозяйства 

(приусадебный 

земельный участок) 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

125  Московская область, р-н 

Одинцовский, 

с. Шарапово, 

Российская Федерация, 

Одинцовский г.о. 

0,15 га 50:20:0090215:798 Земли населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

распреде-

лен 

126  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:446 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

127  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:411 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

128  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:413 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

129  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:417 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

130  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:427 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

131  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:428 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

132  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:429 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

133  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:439 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

134  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:435 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

135  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:443 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

136  Российская Федерация, 

Московская область, 

Волоколамский 

городской округ, 

д. Шишково 

0,10 га 50:07:0020301:444 Земли населённых 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

137  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,1065 га 50:19:0000000:25988 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

138  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,10 га 50:19:0000000:25990 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

139  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,1007 га 50:19:0030323:854 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

140  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,10 га 50:19:0000000:25989 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

141  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,1001 га 50:19:0030323:855 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

142  Российская Федерация, 

Московская область, 

Рузский г.о., Щелканово 

деревня 

0,10 га 50:19:0030315:672 Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 

транспортной инфраструктурой, 

обеспечен технической 

возможностью для 

технологического присоединения 

к электрическим сетям 

 

143  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1003 га 50:19:0000000:25991 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 

144  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1001 га 50:19:0000000:25985 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 

145  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1001 га 50:19:0000000:25986 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

146  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1001 га 50:19:0030315:671 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 

147  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1031 га 50:19:0030323:856 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 

148  Российская Федерация, 
Московская область, 
Рузский г.о., Щелканово 
деревня 

0,1001 га 50:19:0000000:25987 Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Ведение садоводства Частично обеспечен 
транспортной инфраструктурой, 
обеспечен технической 
возможностью для 
технологического присоединения 
к электрическим сетям 

 

 


